令和７年３月１４日

新１年生保護者の皆様

大田区立都南小学校

校長 竹内 治美

令和７年度 新一年生 保護者会の日程変更のお知らせ

 ２月６日（火）の新一年生保護者説明会にご参会いただきありがとうございました。

その説明会の折に配布いたしました「令和７年度 新一年生 ４月当初の予定について」に

記載の保護者会の期日に誤りがありました。お詫び申し上げます。下記のとおり訂正いたし

ますので、ご確認いただきますようお願いいたします。

記

・全体及び１年生保護者会

正 ： ４月１１日（金）午後１時３０分から ← 誤 ： ４月１５日（火）

【担当】大田区立都南小学校 副校長 榊原 敦

電話（３７４４）２９６０